
Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXII/726/2017 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej obejmującej działkę nr 371/6, obręb Kuźnica, zapisanej w księdze wieczystej  

nr GL1G/00122499/2, o powierzchni 1,8834 ha1, położonej przy ul. Mechaników 9, będącej 
własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym miasta Gliwice wraz z przeniesieniem 
prawa własności budynku hali produkcyjnej o powierzchni 5705m2 będącej własnością miasta 

Gliwice 

 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały: nr LIII/1126/2024 z dnia 25.01.2024r.) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 - t.j.2) w związku z §1 Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej z dnia 2 grudnia 
2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice z zakresie nabycia, 
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późn. zmianami3, na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
obejmującej działkę nr 371/6, obręb Kuźnica, zapisanej w księdze wieczystej nr 
GL1G/00122499/2, o powierzchni 1,8834 ha4, położonej przy ul. Mechaników 9, będącej 
własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym miasta Gliwice wraz z przeniesieniem 
prawa własności budynku hali produkcyjnej o powierzchni 5705m2 będącej własnością miasta 
Gliwice. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
Marek Pszonak 

                                                 
1 Powierzchnia zmieniona uchwałą nr LIII/1126/2024 z dnia 25.01.2024r. 
2 Dziennik Ustaw obowiązujący w dniu 25.01.2024r.: Dz.U.2023.40 t.j. z późn. zm. 
3 W miejsce przywołanej uchwały na dzień 25.01.2024r. obowiązuje uchwała nr XXII/441/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 grudnia 2020r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 28.12.2020r., poz. 9470)   
4 Powierzchnia zmieniona uchwałą nr LIII/1126/2024 z dnia 25.01.2024r. 


